Ajánlatkérő alkalmatlanná minősíti az Ajánlattevőt, (vagy közös ajánlattevőket), ha: P.1./ az Ajánlattételi felhívás kiküldését megelőző 
kettő mérlegforduló nappal lezárt üzleti évben a közbeszerzés tárgyából származó – általános forgalmi adó nélkül számított – 
árbevétele nem éri el összesen a 190 000 000 HUF (egyszázkilencvenmillió forint) összeget. A Kbt. 65. § (6) bekezdése szerint a P.1./ 
pontban előírt alkalmassági követelménynek a közös ajánlattevők együttesen is megfelelhetnek. A közbeszerzés tárgyán az Ajánlatkérő
épület építés és/vagy felújítási és/vagy bővítési és/vagy átalakítási kivitelezési munkákat érti.